
Smlouva o dílo s licenčním ujednáním 

uzavřená podle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

Smluvní strany: 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy, příspěvková organizace 
se sídlem: U Trojského zámku 120/3, 171 oo Praha 7 
IČO: 00064459 
Zastoupená: Mgr. Miroslavem Bobkem, ředitelem 
(dále jen „objednatel") 

a 

Dream PRO, s.r.o. 
se sídlem: Holečkova 789/ 49,150 oo Praha 5 - Smíchov 
IČO:24265951 
DIČ: CZ24265951 
Zastoupená: Lubomírem Machoněm, jednatelem 
(dále jen „dodavatel") 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele poskytnout objednateli technické a 
produkční zajištění přímého přenosu z akce Rozsvícení vánočního stromu a předání 
ocenění Richard dne 1.12.2020 ( dále jen „dílo"). 

II. 
Místo a způsob plnění 

2.1. Dodavatel provede dílo na základě písemné objednávky objednatele. 

Zoologická zahrada hl. m. Prahy Tel.: 296 112 111 IČ: 00064459 
U Tro1ského zámku 120/3 Fax: 233 556 704 DIČ: CZ00064459 
171 00 Praha 7 - Tro1a E-ma,I: pr@zoopraha.cz 
Czech Republ!c Web· www.zoopraha.cz 

ZOOPRAHA 

ucszoo 
_(n(,o,,.~ _,_ 
111 li 

RS402/20/ÚKV



2.2. Místem plnění je areál Zoo Praha na adrese: U trojského zámku 
120/3, 171 oo Praha 7. 

III. 
Dodání díla 

3.1. Dodavatel se zavazuje dílo řádně provést a zprostředkovat 
objednateli funkční přímý přenos z akce Rozsvícení vánočního 
stromu a předání ocenění Richard dne 1.12.2020. 

3 .2. Dodavatel se zavazuje dodat veškerou potřebnou techniku, vybavení, 
potřebný personál a webovou aplikaci pro zajištění přenosu. 

3.3. Přímý přenos se uskuteční dne 1.12.2020 od 17 hodin. 

3-4. Živý přenos bude probíhat na webové platformě live.zoopraha.cz, 
kterou dodává objednatel. 

3.5. Dodavatel se zavazuje k provedení generální zkoušky přenosu 
nejpozději dvě hodiny před začátkem přímého přenosu. 

3.6. Objednatel se zavazuje zajistit pro dodavatele moderátora pro 
přímý přenos, videa a fotografie do vysílání. 

3. 7. O předání a převzetí díla bude sepsán a smluvními stranami 
podepsán předávací protokol po uskutečněném přenosu a také po 
uložení záznamu přenosu. 

IV. 
Odměna za předmět plnění a platební podmínky 

4.1. Odměna za řádné a včasné provedení díla činí 120 800,- Kč bez 
DPH(dálejenjako „odměna"), 

4.2. Sjednaná odměna je nejvýše přípustnou odměnou a obsahuje 
veškeré náklady a výdaje vzniklé dodavateli v souvislosti s touto 
smlouvou. 

2 



4.3. Odměna dodavatele za provedené dílo stanovená na základě 
předávacího protokolu je splatná na základě daňového dokladu -
faktury vystavené dodavatelem, jejíž splatnost bude 14 dnů od data 
doručení objednateli. · 

4,4. Dodavatel je oprávněn vystavit fakturu na odměnu až na základě 
podepsaného předávacího protokolu. 

4.5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního 
a daňového dokladu stanovené platnými právními předpisy. 

4.6. Objednatel je oprávněn před uplynutím data splatnosti vrátit fakturu 
na zaplacení odměny, pokud neobsahuje požadované náležitosti. 
Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti 
s tím, že dodavatel je v takovém případě povinen vystavit objednateli 
novou fakturu se správnými údaji a dnem jejího doručení začíná 
běžet nová 14denní lhůta splatnosti. 

v 
Práva a povinnosti smluvních stran 

5.1. Dodavatel je při plnění povinností podle této smlouvy povinen 
postupovat v souladu s pokyny objednavatele aje povinen 
informovat objednavatele o všech okolnostech, které mohou 
ovlivnit vytvoření díla dle této smlouvy. 

5.2. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli při plnění této 
smlouvy potřebnou součinnost a zaplatit dodavateli sjednanou 
odměnu za podmínek uvedených v článku IV. výše. 

VI. 
Ujednání o postoupení majetkových práv k dílu 

6.1 Dodavatel výslovně prohlašuje, že svým jménem a na svůj účet 
vykonává veškerá majetková práva k dílu, které vytvořil v rámci 
plnění této smlouvy. 

6.2 Dodavatel touto smlouvou veškerá majetková práva k dílu v plném 
rozsahu postupuje na objednatele. 

6.3 K postoupení majetkových práv k dílu dochází dnem jeho předání 
objednateli. 

3 



6.4 Dodavatel odpovídá objednateli za právní bezvadnost práv nabytých touto 
smlouvou, tj. za to, že užitím díla nedojde k neoprávněnému zásahu do práv 
třetích osob ani kjinému porušení právních předpisů, že případné majetkové 
nároky třetích osob byly vypořádány a objednateli v souvislosti s ůžitím díla 
nemohou vzniknout peněžité ani jiné povinnosti vůči třetím osobám. Dodavatel 
odpovídá objednateli za škodu vzniklou v souvislosti s uplatněním práv třetích 
osob. 

VII. 
Sankce 

7.1 Nesplní-li dodavatel řádně svůj závazek dokončit a předat předmět plnění, nebo 
kteroukoliv jeho část ve sjednaném rozsahu a čase plnění, zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 100.000 Kč. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od 
doručení písemné výzvy objednatele kjejímu zaplacení. Zaplacením smluvní 
pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

7.2 Dojde-li k prodlení s úhradou daňového dokladu - faktury, je dodavatel 
oprávněn účtovat objednateli úrok z prodlení v zákonné výši. 

VIII. 
Závěrečná ujednání 

8.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 1. 12. 2020 . 

8.2 Změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků s podpisy smluvních stran na téže listině. 

• 84 Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí 
příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů. 

8.5. Smluvní strany výslovně ujednaly, že ustanovení této smlouvy jsou sjednána 
jako oddělitelné části ve smyslu § 576 Občanského zákoníku. Bude-li některé 
ustanovení smlouvy shledáno příslušným soudem nebo jiným orgánem 
zdánlivým, neplatným, neúčinným nebo nevymahatelným, bude takové 
ustanovení považováno za vypuštěné ze smlouvy a ostatní ustanovení smlouvy 
budou nadále trvat, pokud lze předpokládat, že by smluvní strany smlouvu 
uzavřely i bez takového ustanovení, pokud by zdánlivost, neplatnost nebo 
nevymahatelnost rozpoznaly včas. Smluvní strany v takovém případě bez 
zbytečného odkladu uzavřou takové dodatky ke smlouvě, které umožní dosažení 
výsledku stejného, a pokud to není možné, pak co nejbližšího tomu, jakého mělo 
být dosaženo zdánlivým, neplatným, nebo nevymahatelným ustanovením. 

4 



8.6. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je vázán zákonem č. 340/2015 Sb., 
o registru smluv, a souhlasí s tím, že text této smlouvy, případně jejích dodatků, 
bude zveřejněn prostřednictvím objednatele v registru smluv. Smluvní strany 
souhlasí se zveřejněním této smlouvy v plném rozsahu včetně osobních údajů 
ve smlouvě obsažených či poskytnutím informace třetím osobám o této smlouvě 
či podstatných částech této smlouvy za podmínek definovaných zákonem č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění aktuálním ke dni 
požadavku na informace či zveřejnění, a rovněž prohlašují, že nic z obsahu této 
smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 

8.7. Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu§ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon 
o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly. 

8.8. Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

8.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní 
strana obdrží po jednom vyhotovení. 

8.10. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a 
vážně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, že považuje obsah 
této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, 
jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující. 

V Praze dne 25-11-2020 V Praze dne 2 5 -11- 2020 

Lubomír Machoň 
jednatel Dream PRO, s.r.o. 

s 




